Индивидуальный предприниматель

Игнатенко Мария Андреевна

ПРИКАЗ

«14» октября 2024 года № 2                                                                  г. Москва

Об установлении стоимости платных образовательных услуг

На основании пункта 4 части 2 статьи 29 Федерального закона от 29
декабря 2012 года № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить стоимость платных образовательных услуг по
реализации дополнительных общеобразовательных общеразвивающих
программ согласно Приложению к настоящему приказу.

2. Довести настоящий приказ до сведения потенциальных обучающихся
путем размещения его на официальном сайте в сети «Интернет» в срок до
25 октября 2024 года.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Индивидуальный

предприниматель                                                                          Игнатенко М.А.

Приложение к приказу

от 14 октября 2024 года № 2

«Об установлении стоимости платных

 образовательных услуг»

Стоимость платных образовательных услуг по реализации
дополнительных общеобразовательных общеразвивающих программ

№
п/п Наименование программ Стоимость, руб.

1 Анатомия человека 3 000, 00

2 Неорганическая химия. Задачи 4 000, 00

3 Частная неорганическая химия 3 000, 00

4 Введение в биологию. Микробиология 2 000, 00

5 Общая биология 3 000, 00

6 Зоология 3 000, 00

7 Ботаника 3 000, 00

8 Интенсив по биологии 10 000, 00

9 Медицина для школьников 10 000, 00

10 Генетика. Весь курс ЕГЭ 4 000, 00

11 Неорганические задачи по химии 3 000, 00

12 Курс ОГЭ по химии 6 000, 00/ мес.

13 Курс ОГЭ по биологии 6 000, 00/ мес.

14 Группа ОГЭ по химии 8 000, 00/ мес.

15 Группа ОГЭ по биологии 8 000, 00/ мес.

16 Самостоятельный курс ЕГЭ по химии 7 000, 00/ мес.

17 Группа ЕГЭ по химии (теория+практика) 23 500, 00

18 Самостоятельный курс ЕГЭ по биологии 7 000, 00/ мес.

19 Группа ЕГЭ по химии 14 500, 00/ мес.

20 Группа ЕГЭ по биологии (теория+практика) 23 500, 00

21 Группа ЕГЭ по биологии 14 500, 00/ мес.

22 Группа ДВИ по химии 23 000, 00/ мес.

23 Группа ДВИ по биологии 23 000, 00/ мес.

24 Группа по химии (на английском языке) 20 000, 00/ мес.

25 Группа по биологии (на английском языке) 20 000, 00/ мес.